
LÄSVÄRT

För Dig som just börjat ”skrapa lite på ytan” av klickerträningens ädla konst och just börjat

förstå att, här finns det mycket spännande att lära sig, har jag gjort en liten lista över de

böcker som jag i första hand vill rekommendera. Själv har jag läst mängder av bra och mindre

bra böcker om ämnet och söker ständigt efter mer att läsa. I USA finns det fortfarande

mycket som inte översatts till Svenska. Där finns också några av de första djurtränarna som

introducerade träning med klicker och positiv förstärkning. Om du vill vara säker på att hitta

böcker med den här typen av inriktning, beställer du dem på Canis sida som du finner på min

länksida. Där finns oerhört mycket bra i läsväg, både på svenska och engelska. Dessutom ett

stort utbud av leksaker, träningsredskap, annan utrustning och mycket annat relaterat till

hundhållning och hundträning. Dessutom erbjuds kurser över hela landet som är mycket bra!

Böcker (på svenska) som jag speciellt vill föreslå:

Grundläggande, jag tycker att du ska ha en av dessa böcker:

1) Klickerträning för Din hund. En något kortare variant på hela filosofin och

inlärningen. Dock utmärkt för Dig som vill börja och komma igång!

2) Lydnadsträning i teori & praktik, samma författare som ovan (Cecilie Köste & Morten

Egtvedt). Boken är vad vi klickertränare givit smeknamnet ”bibeln”. Den är tjock (över

600 sidor) och mycket fullständig i ämnet. Vet du från början att du vill gå grundligt

och riktigt till botten med detta, köper du denna bok. Den hänger med hela tiden och

är mycket lätt att slå i när man ska gå vidare och söka lösningar.

Skjut inte hunden, skriven av Karen Pryor (en av grundarna till klickerträningen i USA).

Detta är en av de bästa böckerna som beskriver inte bara hundträningen med positiv

förstärkning, utan tar även upp mycket ur vår vardag med familj och vänner som kan

förändras till det bättre med detta tänk. Om du bara läser en enda bok, läs denna!

Nam Nam, en liten trevlig bok om god och nyttig tillagning av träningsgodis till din hund.

Skriven av Magrete Breivik.

Klickerglädje, skriven av Mellissa Alexander (även hon en av USAs främsta

klickertränare). Mycket trevligt och lätt att slå i!

Klickerträning & lugnande signaler. Emma Parsons bok skriven om egen erfarenhet med

sin hund som utvecklade aggressioner som Emma lyckades arbeta bort.

Vad gör jag när hunden drar i kopplet? En bra sammanfattning av hur detta klassiska

problem arbetas bort med hjälp av klickerträning, skriven av Turid Rugaas.

Hundmassage & stretching. Något för dig som jobbar med hunden på hög nivå med

mycket träning, motion och rörelser eller dig som bara vill att din hund ska må gott. Lär

dig det grundläggande inom området och hjälp hunden på så sätt att undvika skador.

Med sikte på 10:an, en bok för dig som tränar målmedvetet för hög nivå på

tävlingsresultatet. Här beskrivs inlärningen med fokus på det riktigt perfekta utförandet.

Självklart finns det mycket mer läsvärt att beställa och du hittar nog dina egna favoriter

efter hand. Lycka till och god läsning!
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